
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Trójskok M U18
Sędzia:  WALĘCKI Wiktor

TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 08-01-26Rekord Polski(U18) 15.00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  24-02-11  10:05:00

Koniec:  24-02-11  11:29:00

1 718 Szymon WZIĄTEK 07-03-26 14.59  PB   AML Słupsk(PM)

2 203 Dawid CZAPKA 08-04-10 14.13  PB   KS Agros Zamość(LU)

3 687 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 13.92     KS Podlasie Białystok(PD)

4 600 Łukasz RINKE 07-05-23 13.75  PB   LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP)

5 848 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 13.72  PB   MKS Żywiec(SL)

6 202 Szymon BOĆ 07-03-18 13.51  SB   KS Agros Zamość(LU)

7 175 Krystian ŻYWICA 08-03-05 13.02  PB   MKL Toruń(KP)

8 924 Kevin PIETRUSIŃSKI 08-01-27 12.90     TL ROW Rybnik(SL)

9 1129 Kacper CABAN 08-07-10 12.67  PB   AL Międzyzdroje(ZP)

10 1073 Jakub IDZIASZEK 07-07-31 12.66  PB   UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

11 1185 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 12.51  PB   STS Pomerania Szczecinek(ZP)

12 42 Bartosz WIETUSZYŃSKI 07-03-31 12.37     LKS Polkowice(DS)

13 85 Dawid KINDRA 07-12-19 12.31     MLKS Sokół Lubin(DS)

14 842 Maksymilian BIELA 07-09-03 12.29     MKS Iskra Pszczyna(SL)

15 363 Piotr BORYNA 07-08-02 11.96     UKS Vis Skierniewice(LD)

1089 Wiktor JĄDER 07-07-24 DNS     UMKS Iskra Wolsztyn(WP)
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I II III IV V VI

13.52 14.47 14.44 14.35 14.53 14.59Szymon WZIĄTEK

13.85 13.80 13.92 x 13.76 14.13Dawid CZAPKA

13.64 13.74 13.92 13.83 x 13.89Krzysztof RYBNIK

13.14 13.30 13.13 13.19 x 13.75Łukasz RINKE

x 13.72 13.61 13.08 x 13.00Michał SZYMOŃSKI

13.45 13.22 13.37 13.51 13.46 12.42Szymon BOĆ

12.86 13.02 12.70 x 12.44 12.60Krystian ŻYWICA

12.10 12.36 12.85 12.67 12.43 12.90Kevin PIETRUSIŃSKI

12.67 12.23 12.54Kacper CABAN

12.05 12.66 12.65Jakub IDZIASZEK

12.29 12.33 12.51Szymon JANKOWSKI

12.30 12.37 12.37Bartosz WIETUSZYŃSKI

12.19 12.13 12.31Dawid KINDRA

x 12.29 xMaksymilian BIELA

x 11.96 xPiotr BORYNA

Wiktor JĄDER

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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